
 

 

Tangará, 07 de novembro de 2022 

 

 

 

 

DECLARAÇÃO 

 

 

 

 

Declaramos para os devidos fins, que a empresa FISUL CONFECÇÕES LTDA entregou 

os itens das amostras referentes à licitação deste Município, pregão presencial nº 76/2022, 

processo nº 166/2022 juntamente com laudos de análise qualitativa e quantitativa de 

fibras, dentro do prazo estabelecido.  

Após conferencia verificou-se que as amostras não atendem as especificações do edital 

do referido processo, os laudos apresentados não estão datados, sendo desta forma 

AMOSTRA REPROVADA. 

 

“11.2.3 – Os laudos deverão ser datados com, no máximo, 02 (dois) meses anteriores à 

data de abertura do envelope do presente processo licitatório.” 

 

Segue laudos em anexo. 

 

 

 

Luciana Fátima dos Santos 

Secretária de Educação, Cultura, Juventude, Esporte e Lazer 

 

 

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 C

id
in

éi
a 

G
ra

hl
, J

un
io

r 
A

rr
ud

a 
S

iq
ue

ira
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//t

an
ga

ra
-e

2.
ci

ga
.s

c.
go

v.
br

/#
/d

oc
um

en
to

/5
a8

eb
f5

e-
e1

25
-4

61
e-

94
60

-c
89

9f
46

83
07

e.



Assinado eletronicamente por:
* Cidinéia Grahl (***.794.909-**)
   em 08/11/2022 13:10:44 com assinatura simples
* Junior Arruda Siqueira (***.081.389-**)
   em 08/11/2022 13:27:49 com assinatura simples
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://tangara-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/5a8ebf5e-e125-461e-9460-c899f468307e


		2022-11-09T08:54:16-0300




